
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Cermusoni Luca
Cesana Andrea
Lunghi Nicholas
Moschella Massimo

(B)
Demelas Giuseppe
Perra Ivano
Agnello Simone
Cadeo Stefano

(A)
Santin Gabriele
De Martin Ivan
Busti Niccolo'
Conti Lorenzo

(A)
Malonni Sergio
Doria Nello
Carlomagno Giuseppe
Ronzani Claudio

(B)
Piana Gianni battis
Lena Mattia france
Bicchierai Stefano
Giusti Antony

(C)
Ossola Fabrizio
Alioli Alessandro
Irde Marco
Teri Giuseppe

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

1

1

2

2

3

3

19.5

21.0

22.0

26.0

26.5

29.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

185

150

159

131

111

116

37

27

25

20

18

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Lago  Castiglione

Data 26-11-2023

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Capionato Provin. Box Trota Lago 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di Giornata a BOX

Orario

19:26:50

Direttore di Gara

. .

Giudice di Gara

Martelli Giorgio


