## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Campo di Gara Data

**Sezione Provinciale di Varese** 

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

**TL-Capionato Provin. Box Trota Lago 2023** 

**Lago Castiglione** 

26-11-2023





Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(A) Cermusoni Luca Cesana Andrea Lunghi Nicholas Moschella Massimo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	1	19.5	1-1-1-1-1-1-1.5-2-2-3-3	185	37	
-	(B) Demelas Giuseppe Perra Ivano Agnello Simone Cadeo Stefano	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	1	21.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3	150	27	
	(A) Santin Gabriele De Martin Ivan Busti Niccolo' Conti Lorenzo	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	2	22.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	159	25	
_	(A) Malonni Sergio Doria Nello Carlomagno Giuseppe Ronzani Claudio	Lo Squalo A.S.D.	2	26.0	1-1-2-2-2-2-2-3-3-3	131	20	
5	(B) Piana Gianni battis Lena Mattia france Bicchierai Stefano Giusti Antony	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	3	26.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	111	18	
	(C) Ossola Fabrizio Alioli Alessandro Irde Marco Teri Giuseppe	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	3	29.0	1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	116	15	

Orario
19:26:50

Direttore di Gara

Giudice di Gara **Martelli Giorgio**